
ROMANIA
 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTOSANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

( 

HOTĂRÂRE 
pentru aprobarea Raportului cu privire la intreprinderile publice de sub autoritatea 

Consiliului Local al municipiului Botoşani 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur pentru aprobarea Raportului cu 

privire la intreprinderile publice de sub autoritatea Consiliului Local al municipiului Botoşani, 

văzând raportul de specialitate al Unităţii Locale de Monitorizare a Serviciilor Comunitare de 

Utilităţi Publice, precum şi raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

în baza dispoziţiilor art. 58 din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 109/2011 privind 

guvernanta corporală a întreprinderilor publice, cu modificările şi completări le ulterioare, 

în temeiul artA5 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale m.2 15/2001, republicată în 

Monitorul Oficial al României, Partea 1,m.l23 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOT ĂRĂŞTE: 

Art. 1 Se aprobă Raportul cu privire la intreprinderile publice de sub autoritatea Consiliului 

Local al municipiului Botoşani, (S.C. "ELTRANS" S.A. Botoşani, S.c. "URBAN SERV" SA 

Botoşani, S.C. "MODERN CALOR" SA Botoşani şi S.C. "LOCATlVA" SA Botoşani), prevăzut 

în anexa la prezenta hotărâre. 

Art. 2 Prin grija Unităţii Locale de Monitorizare a Serviciilor Comunitare de Utilităţi publice 

din aparatul de specialitate al Primarului, pentru raportul aprobat conform art.l, se vor urma 

procedurile şi se vor face formele de publicitate prevăzute de Ordonanta de Urgenţă a Guvernului 

m.l09/201l privind guvernanta corporativă a întreprinderilor publice, cu modificările şi completările 

ulterioare. 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 



ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

ANEXA LA H.C.L. NR. 123 DIN 12 IULIE 2016 

Raportul cu privire la intreprinderile publice de sub autoritatea
 
Consiliului Local al municipiului Botoşani - S.c. "ELTRANS" S.A.
 

Botoşani, S.c. "URBAN SERV" S.A. Botoşani, S.c. "MODERN
 
CALOR" S.A. Botoşani şi S.c. "LOCATIVA" S.A. Botoşani
 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 


